
Ing.Martin M. (mimioutlet) ID 104038 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:
  DŮLEŽITÉ – čtěte než objednáte!!!

  OBJEDNÁVKA:
  Zboží zasílám pouze při platbě na účet
  Při platbě na účet uvádějte své jméno pro identifikaci.
  Objednávka zboží je závazná až Vám ji potvrdím emailem, kde budou uvedeny podklady k platbě.
  Při změnách v objednávce Vás budu kontaktovat na email.
  Do objednávky uveďte svou dodací adresu.
  Na požádání lze zboží přeměřit.

  DOPRAVA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  Poštovné = 40 - 100,- Kč, dle velikosti.
  Objednávky zasílám po obdržení platby na účet nejpozději do druhého dne (mimo víkend). Přeprava České pošty obvykle
trvá v rozmezí 1-3 dnů.

  REZERVACE:
  Zboží Vám rezervuji maximálně týden, pak ho nabídnu dále. Dotazy ohledně zboží nepovažuji za rezervaci, pokud to
neuvedete výslovně v dotazu.

  REKLAMACE:
  Kupující je povinen ihned po doručení zásilky překontrolovat zboží, zda-li je kompletní a nepoškozené, případné poškození
bezprostředně napište na email.

  NA VAŠE DOTAZY ODPOVÍM PŘEVÁŽNĚ V Po – Pá, ale i o víkendu.
  Pokud do 24h neodpovím na Váš mail, kontaktujte mě znovu.

  Předem Vám děkuji za nákup, mým cílem je Vaše spokojenost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

